
更新日；2022.9.1

子宮体がん 番号 GI5

lenvatinib＋pembrolizumab 療法 適応 進行再発

3週間

抗がん剤名称（一般名） 基準投与量 単位 点滴時間 投与日

1 ペムブロリズマブ（※） 200mg /Body 30分 day1

2 レンバチニブ 20mg /Body 経口 連日

3

4

5

6

備考

子宮体がん 番号 GI3

TC 療法 適応 進行再発

3週間

抗がん剤名称（一般名） 基準投与量 単位 点滴時間 投与日

1 パクリタキセル 175mg /㎡ 180分 day1

2 カルボプラチン 5mg ×(Ccr+25) 90分 day1

3

4

5

6

備考

（※）400mg　6週間おきの投与も可

がん腫

レジメン名

投与スケジュール

目標サイクル数 PDまで

がん腫

レジメン名

投与スケジュール

目標サイクル数 PDまで



子宮体がん 番号 GI2

AP 療法 適応 進行再発

3週間

抗がん剤名称（一般名） 基準投与量 単位 点滴時間 投与日

1 ドキソルビシン 60mg /㎡ 15分 day1

2 シスプラチン 50mg /㎡ 120分 day1

3

4

5

6

備考

がん腫

レジメン名

投与スケジュール

目標サイクル数 PDまで


